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T reane

| g Per bascnm e VjOSCS

oY

“Pér basenin e Semanit

4 Ng *kohet Mlms&xa e R"wa ok b Tosraad o
bashkepumm me organet e pushtemt lokal, t& siguroj& zyrat dhe pajisjet e
nevojshme pér ﬁmkszommm normal t€ agjencive t& ujit.

5. Organika e ¢do agjencie t€ jeté me tre punon j' paga e t€ ciléve t&

perballohet nga buxheti i Mmstnse s& ana..\m b Tawerth A cﬁrlz-m'\‘\-, ,

6. Paga e punonjésve t€ agjencisé s€ ujit t& jeté sipas hdh) es II-M, té vendmm
te Keshllht té Mmstrave or. 8 7, datg 30. 1.1998.

7. Ngarkohet Sekretariati Te‘mﬁk i Késhillit Kombétar t& Djl‘t t& hartoJe
rregulloren e funksionimit t€ agjencive t€ uiit, si dhe a.x.e* e tjera néanligjore,

pér plotésimin e strulkturave t€ késhillave t& baseneve.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré. .
KRYETARI I KESEILLIT KOMBETAR TE UJIT
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